
平成２０年度収支予算総括表

平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日まで　　　　　          （単位：千円）

Ⅰ 　事業活動収支の部

1 　　事業活動収入

（１）基本財産運用収入 580 0 0 580

　　　基本財産利息収入 580 0 0 580

（２）分担金収入 2,347,000 453,600 0 2,800,600

　　　分担金収入 2,347,000 453,600 0 2,800,600

（３）助成金収入 41,815 57,005 97,200 196,020

　　　助成金収入 41,815 57,005 0 98,820

　　　国際交流推進事業助成金収入 0 0 97,200 97,200

（４）負担金収入 9,371 432,300 0 441,671

　　　受託負担金収入 9,371 0 0 9,371

　　　渡航費負担金収入 0 297,492 0 297,492

　　　傷害保険負担金収入 0 134,808 0 134,808

（５）雑　収　入 110,041 300 0 110,341
　　　受取利息収入 110,041 300 0 110,341

　　　　事業活動収入計 2,508,807 943,205 97,200 3,549,212

2 　　事業活動支出

（１）事業費支出 2,747,756 960,582 97,200 3,805,538

　　　人件費支出 795,836 51,912 0 847,748

　　　会議費支出 45,540 31,236 0 76,776

　　　旅費交通費支出 259,971 37,855 0 297,826

　　　印刷製本費支出 58,262 46,128 0 104,390

　　　賃借料支出 362,860 46,092 0 408,952

　　　保険料支出 7,097 134,928 0 142,025

　　　受託負担金支出 9,329 0 0 9,329

助成金支出 523,685 750 0 524,435

科　　　　　目 一般会計
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地域国際化事業
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合　　　計

　　　助成金支出 523,685 750 0 524,435

　　　国際交流推進事業助成金支出 0 0 97,200 97,200

　　　委託費支出 303,258 505,328 0 808,586

　　　そ　の　他 381,918 106,353 0 488,271

 （２）管理費支出 767,903 189,061 0 956,964

　　　人件費支出 363,327 115,925 0 479,252

　　　会議費支出 368 79 0 447

　　　旅費交通費支出 26,411 3,404 0 29,815

　　　賃借料支出 190,462 47,443 0 237,905

　　　委託費支出 61,996 7,775 0 69,771

　　　そ　の　他 125,339 14,435 0 139,774

　　　　事業活動支出計 3,515,659 1,149,643 97,200 4,762,502

　　　　　事業活動収支差額 △1,006,852 △206,438 0 △1,213,290

Ⅱ 投資活動収支の部

1 　投資活動収入

（１）特定資産取崩収入 894,922 0 0 894,922

　　　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 894,922 0 0 894,922

（２）敷金・保証金戻り収入 270,104 43,962 0 314,066

　　　敷金戻り収入 270,104 43,962 0 314,066

　　　　投資活動収入計 1,165,026 43,962 0 1,208,988

2 　投資活動支出

（１）固定資産取得支出 197,920 1,000 0 198,920

　　　建物購入支出 157,259 0 0 157,259

　　　什器備品購入支出 40,661 1,000 0 41,661

（２）敷金・保証金支出 36,934 0 0 36,934

　　　敷金支出 36,934 0 0 36,934

　　　　投資活動支出計 234,854 1,000 0 235,854

　　　　投資活動収支差額 930,172 42,962 0 973,134

Ⅲ 予備費支出 20,000 10,000 0 30,000

　　当期収支差額 △96,680 △173,476 0 △270,156

　　前期繰越収支差額 96,680 173,476 0 270,156

　　次期繰越収支差額 0 0 0 0



平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日まで　　　              　　　 　　　　（単位：千円）

　　 予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　事業活動収支の部

1 　事業活動収入

（１）基本財産運用収入 580 190 390
　　　基本財産利息収入 580 190 390

（２）分担金収入 2,347,000 2,551,000 △204,000
　　　分担金収入 2,347,000 2,551,000 △204,000

（３）助成金収入 41,815 49,200 △7,385
　　　助成金収入 41,815 49,200 △7,385

（４）負担金収入 9,371 6,600 2,771
　　　受託負担金収入 9,371 6,600 2,771

（５）雑　収　入 110,041 67,000 43,041
　　　受取利息収入 110,041 67,000 43,041

　　事業活動収入計 2,508,807 2,673,990 △165,183

2 　事業活動支出

（１）事業費支出 2,747,756 2,740,170 7,586
　　　人件費支出 795,836 798,597 △2,761
　　　会議費支出 45,540 61,899 △16,359
　　　旅費交通費支出 259,971 255,490 4,481
　　　印刷製本費支出 58,262 49,470 8,792
　　　賃借料支出 362,860 350,999 11,861
　　　受託負担金支出 9,329 6,600 2,729
　　　助成金支出 523,685 490,531 33,154
　　　委託費支出 303,258 359,084 △55,826
　　　そ　の　他 389,015 367,500 21,515

（２）管理費支出 767,903 686,462 81,441

平成２０年度一般会計収支予算

科　　　　　目

（ ）管 費 出 , , ,
　　　人件費支出 363,327 379,414 △16,087
　　　会議費支出 368 1,250 △882
　　　旅費交通費支出 26,411 31,394 △4,983
　　　賃借料支出 190,462 179,754 10,708
　　　委託費支出 61,996 49,681 12,315
　　　そ　の　他 125,339 44,969 80,370

　　事業活動支出計 3,515,659 3,426,632 89,027

      事業活動収支差額 △1,006,852 △752,642 △254,210

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入

（１）特定資産取崩収入 894,922 77,418 817,504

　　　海外事務所開設準備等積立金取崩収入 894,922 77,418 817,504

（２）敷金・保証金戻り収入 270,104 19,756 250,348
　　　敷金戻り収入 270,104 19,756 250,348

　投資活動収入計 1,165,026 97,174 1,067,852

2 投資活動支出

（１）固定資産取得支出 197,920 25,623 172,297
　　　建物購入支出 157,259 1,000 156,259
　　　什器備品購入支出 40,661 24,623 16,038

（２）敷金・保証金支出 36,934 31,394 5,540
　　　敷金支出 36,934 31,394 5,540

　投資活動支出計 234,854 57,017 177,837

     投資活動収支差額 930,172 40,157 890,015

Ⅲ 予備費支出 20,000 20,000 0

　　　当期収支差額 △96,680 △732,485 635,805

　　　前期繰越収支差額 96,680 732,485 △635,805

　　　次期繰越収支差額 0 0 0次期繰越収支差額



平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日まで　　　              　　　 　　　　（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　事業活動収支の部

1 　事業活動収入

（１）分担金収入 453,600 531,000 △77,400
　　　分担金収入 453,600 531,000 △77,400

（２）助成金収入 57,005 62,414 △5,409
　　　助成金収入 57,005 62,414 △5,409

（３）負担金収入 432,300 459,834 △27,534
　　　渡航費負担金収入 297,492 306,382 △8,890
　　　傷害保険負担金収入 134,808 153,452 △18,644

（４）雑　収　入 300 300 0
　　　受取利息収入 300 300 0

　事業活動収入計 943,205 1,053,548 △110,343

2 　事業活動支出

（１）事業費支出 960,582 1,111,662 △151,080

　　　　人件費支出 51,912 69,017 △17,105
　　　　会議費支出 31,236 42,077 △10,841
　　　　旅費交通費支出 37,855 65,218 △27,363
　　　　印刷製本費支出 46,128 63,419 △17,291

 　　　　賃借料支出 46,092 97,760 △51,668
　　　　保険料支出 134,928 153,610 △18,682
　　　　助成金支出 750 21,281 △20,531
　　　　委託費支出 505,328 519,243 △13,915

そ の 他 106 353 80 037 26 316

平成２０年度外国青年招致事業特別会計収支予算

科　　　　　目

　　　　そ　の　他 106,353 80,037 26,316

（２）管理費支出 189,061 215,250 △26,189

　　　　人件費支出 115,925 143,322 △27,397
　　　　会議費支出 79 300 △221
　　　　旅費交通費支出 3,404 4,003 △599
　　　　賃借料支出 47,443 45,782 1,661
　　　　委託費支出 7,775 7,745 30
　　　　そ　の　他 14,435 14,098 337

　事業活動支出計 1,149,643 1,326,912 △177,269

   事業活動収支差額 △206,438 △273,364 66,926

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入 43,962

　投資活動収入計 43,962 0 43,962

2 投資活動支出

（１）固定資産取得支出 1,000 3,088 △2,088

　　　　什器備品購入支出 1,000 3,088 △2,088

　投資活動支出計 1,000 3,088 △2,088

　　投資活動収支差額 42,962 △3,088 46,050

Ⅲ 予備費支出 10,000 10,000 0

　　当期収支差額 △173,476 △286,452 112,976

　　前期繰越収支差額 173,476 286,452 △112,976

　　次期繰越収支差額 0 0 0
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